defensionibus, exceptionibus, evasionibus penalibus
 in bona intermissionibus, vera vel simplici infirmitate
 demq; motuibus, appellonibus, earumq; modo quovisq;
 sequonibus et generatim sine ullis prout inscriptioni et
 omnibus in ea contentis contradictionibus. Nulla demq;
 Inni preserone in premisis obsecante Hac sua per
 sonali recognitione in premisis mediante, Quam nos
 ratam et gratam habere ad acta Carocella Arz. Minori
 us suscipi, is inserui, atq; inde authenticu rescriptu extrah
 di mandavimus. Actum et datum Carscuias Perua
 quarta ante Festum Sancti Citti Martyris proxima
 Anno Dni MDCXXXII. Regnorum ut supra

Cellad ut sup.

Cedit de pensione annua ab
 Abbate Rogilensi, Nobilis Sgismundi
 dus Grabowicki, Nobili Al.
 berto Swiezynski.

defensionibus, exceptionibus, evasionibus penalibus
 in bona intromissionibus, vera vel simplici infirmitate
 demum motibus, appellacionibus, earumq; modo quovisq; pro-
 sequombus et generatim sine ullis prout inscriptioni et
 omnibus in ea contentis contradictionibus. Nulla demum
 In praesentem in praemissis absente Hac sua per-
 sonali recognitione in praemissis mediante, Quam nos
 ratam et gratam habere ad acta Cancellariae Aed. Minoris
 suscipi, ipsi inserui, atq; inde authenticum rescriptum extra-
 di mandavimus. Actum et datum Carsuciae Perua
 quarta ante Festum Sancti Citti Martyris proxima
 Anno Dni MDCXXX. Regnorum ut supra

Cellad ut sup.

Cedit de pensione annua ab
 Abbate. Mogdensi, Nobilis Szymoni
 dus Grabowicki, Nobili Al-
 berto Swiezynski.

Sigismundus III^{us} z^o Scamus z^o. Quod coram
nobis et Actis Cancellariae N^{ost}re Minoris Regni per
sonam compariens Nobilis Sigismundus Grabornien
di, sanus mente et corpore existens, a Tenens Distric
tibus, Palatinatibus, foro, iure Jurisdictionis suagruas
propria et competere recedens, hinc autem N^{ost}ro quo ad a
ctum presentem, se cum successoribus ac bonis suis vitis
incorporari et subiacere palamlibere expressisq; recegit
verbis. Quia ipse insistenti huius Consensus N^{ost}ri ad facien
dam suprascriptam cessionem ei benigne a nobis concessit
de omni ac integro iure suo aduicuali, quod sibi vigore
vigore privilegij Sac. Reg. Mittis de data Vigesima
ma sexta mensis Junij Anno D^{omi}ni Millmo Sexcentmo
Nono super pensione annua Sexaginta floren' nume
ri et monetae polonicae ab Abbate Conuentus Mogiler
competebat, cedit, illudq; in personam Nobilis Alber
ti Smiezenz, Nobilis Martini Smiezenz filij
condescendit, hocq; r^{ati}o ius suum, nihil pro se suisq; succes
soribus vel alio quopiam reservando in eundem transfert
transfundit

Gismundus III^{us} zc Scamus zc. Quod coram
nobis et Actis Cancellariae Nrae Minoris Regni per
sonam comparens Nobilis Sigismundus Grabornie
di, sanus mente et corpore existens, a Tenis, Distric
tibus, Palatinatibus, foro, iure iurisdictione suaguavis
propria et competente recedens, hinc auct Nrae quo ada
ctum presentem, se cum successoribus ac bonis suis vitis
incorporans et subiciens palamlibere expressisq; recigit
verbis. Quia ipse insidens suis Consensus Nri ad facien
dam suprascriptam cessionem ei benigne a nobis concess
de omni ac integro iure suo aduitali, quod sibi vigore
vigore privilegij Sac. Reg. Mittis de data Vigesima
ma sexta mensis Junij Anno Dni Millesimo Sexcentimo
Nono super Pensione annua Sexaginta floren' nume
ri et monetae polonicae ab Abbate Conuentus Mogiler
competebat, cedit, illudq; in personam Nobilis Alber
ti Smiezenz, Nobilis Martini Smiezenz filij
condescendit, hocq; id ius suum, nihil pro se suisq; succo
soribus vel alio quopiam reservando in eundem transfert &
transfundit

transfundit plenarie. Hac sua personali recognitione ad
 premissa mediante. Quam nos ratam et gratam habentes etc
 & Actum et Datum Carsavie Polonia quinta ante
 Festum Sancti Citi Marjii proxima. Anno Dni M
 DCCCXX Regnorum nostrorum etc
 Relictum supra.

Spectabilis Gregorius Dac:
 kaw Cuius Gedanensis con:
 tra Georgium Dassam &
 eius uxoris consortem pro:
 testatur.

Georgius mundus etc Scamus etc A. Not coram
 nobis et Actis Cancellaria nra Minoris personarum compa:
 rens, Spectabilis Gregorius Dackaw Cuius Gedanens
 sanus mente et corpore existens, a foro et iurisdictione
 quavis propria, et competenti recedendo, huic autem.

transfundit plenarie. Hac sua personali recognitione ad
 premissa mediante. Quam nos ratam et gratam habentes &
 Actum et Datum Carsanie Reica quinta ante
 Festum Sancti Citi Marjris proxa. Anno Dni M
 DCXXX Regnorum nostrorum &
 R. et supra.

Spectabilis Gregorius Dac:
 kaw Ciuis Gedanensis con:
 tra Georgium Dassar &
 eius litis consortem pro:
 Festatur.

Geismundus III & Scamus & Ad coram
 nobis et Actis Cancellaria nra Minoris personarum compa,
 rens, Spectabilis Gregorius Dackaw Ciuis Gedanen
 sanus mente et corpore existens, a foro et Iurisdictione
 quavis propria, et competenti recedendo, huic autem.